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Andamento prezzi di Mendatica

Max.€ 1000

€1010 Min. € 887
€996

€982
€968
€954
€940
€926
€912
€898
€884
€870

2008 2009 2010 2011

- = + - = +
Andamento Mercato 2012 Previsione Mercato 2013: -3.0%
Prezzi abitazioni anno 2012 Ristrutturato/Nuovo In buono stato Da ristrutturare
Quartiere Minimo Massimo Minimo Massimo Minimo Massimo

Centro paese
Monesi
Periferia

Prezzi parcheggi anno 2012 Centro Semicentro Periferia Minimo Massimo  Altro
Posti auto scoperti

Posti auto coperti

Box singoli




